АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                 от 08.04.2015г.                                                                 № 13
Об утверждении организаторов в пунктах проведения основного государственного экзамена в 2015 году

В соответствии с приказом Минобрнауки Новосибирской области от 04.12.2014г. № 2601 «Об  утверждении графика внесения сведений в региональные информационные системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав лиц, участвующих в проведении  основного государственного экзамена в 2015 году в Чулымском районе (приложение 1).

2. Руководителям МКОУ ДО ММЦ (Чочиева Н.А.), МКОУ СОШ № 1 (Андреева З.И.), МКОУ СОШ №9 (Дикова Н.Б.), МКОУ Чулымский лицей (Шалонько Т.А.),  МКДОУ детский сад «Улыбка» (Ермолаева Н.А.), МКОУ Иткульской СОШ (Гарцуева М.С.), МКОУ Серебрянской СОШ (Попов Н.А.), МКОУ Чикманской СОШ (Бочкарев С.Т.),МКОУ Базовской СОШ (Лютикова Л.И.), МКОУ Алексеевской ООШ (Клапшина О.А.), МКОУ Ужанихинской СОШ (Сечко Т.А.), МКОУ Воздвиженской СОШ (Белышева Е.Ю.), МКОУ Большеникольская СОШ (Вагнер Т.И.), МКОУ Михайловская СОШ (Дубкова Г.А.) обеспечить участие указанных лиц в дни проведения основного государственного экзамена.
3.Муниципальному координатору Кузнецовой Г.А. обеспечить своевременный сбор сведений о работниках ППЭ и внесение в региональную  информационную систему.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                        С.В.Евраш
Лукьянова Н.В.
 22-144